

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT จำนวน ๑๑ รายการ	
ทางหลวงหมายเลข	๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๘+๓๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๑๕๒,๙๘๒.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		๑๓ เมษายน ๒๕๖๓
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น		๑๕๒,๙๘๒.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	บริษัท พลอยสวย ก่อสร้าง จำกัด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นางสาวศุภภัทร เครือสอน	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจรีย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๓๑๘๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา

ระหว่าง กม.14+300 - กม.28+300

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

หน่วยพัสดุศูนย์  
รับที่.....519.....  
วันที่..13..เม.ย..63  
เวลา...11.00..น.....

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT จำนวน 11 รายการ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๘๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.14+300 - กม.28+300 ขอเสนอราคาดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	459	132.00	60,588.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	40	413.00	16,520.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	55	501.00	27,555.00
4	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 6 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	196	51.00	9,996.00
5	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 12 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	48	209.00	10,032.00
6	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	22	30.00	660.00
7	ไม้กระบอก 1"x6"x4.00 ม.	แผ่น	73	284.00	20,732.00
8	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 เมตร	ท่อน	29	160.00	4,640.00
9	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3.00 เมตร	ท่อน	12	30.00	360.00
10	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	3	473.00	1,419.00
11	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	8	60.00	480.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>หน้ามสน หน้าฉิ่ง สอนหน้าแก้วร้อนปอดสีบสอนบาทกวัน</u> .....)					152,982.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....ร.ร.ร......ประธานกรรมการฯ

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ด.ด.ด......กรรมการฯ

(นางสาวศุภภัทร เครือสอน) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ด.ด.ด......กรรมการฯ

(นายแก้วอรจณ์ คุณปจรรย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

ด.ด.ด.  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี

ใบเสนอราคา

วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ข้าพเจ้า น.ส. นภาพร อัครวิทย์ทองกุล ตำแหน่ง วิศวกร

บริษัท/ห้าง/ร้าน พอชอชอชก่อสร้าง จำกัด เลขที่ 456/14 ถนน ปอพอช - ปอทอช

ตำบล ปอพอช อำเภอ ปอพอช จังหวัด ปทททท

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี 071 5560 003577 โทรศัพท์ 0826695149

ยื่นต่อศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ดังมีรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	459	132	60,588	
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	40	413	16,520	
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	55	501	27,555	
4	เหล็กเส้นกลม ขนาด ๑6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	196	57	11,172	
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด ๑2 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	48	209	10,032	
6	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	22	30	660	
7	ไม้กระบอก 1"x6"x4.00 ม.	แผ่น	73	284	20,732	
8	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	29	160	4,640	
9	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด ๑3"x3.00 ม.	ท่อน	12	30	360	
10	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	3	473	1,419	
11	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	8	60	480	
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					152,982	

หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 152,982 บาท กำหนดส่งของภายใน 15 วัน

(.....) (.....)

ลงชื่อ..... ผู้สืบราคา ลงชื่อ..... ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง นายช่างโครงการฯ ตำแหน่ง.....

อนุมัติ

(นายอานัติ ประทานทรัพย์)  
 ผศ.สท.กาญจนบุรี

